关于 20-21-2 考试试卷出卷安排的通知

各位老师：

本学期教学工作即将结束，现将本学期出卷通知如下：考试试卷提交教科

办截止时间为 6 月 10 日，逾期未提交试卷，请对应出卷教师自行送印。

（1）考试时间:

1. 考查课程考核时间：2021 年 6 月 15 日—6 月 22 日全天，由各开课学院

自行组织安排。

2. 学院组织考试课程考核时间：2021 年 6 月 23 日—6月 27 日全天及 6月

28 日—7月 4日的晚上，具体时间段为每天上午 9:00-11:00，下午 13:45-15:45，

晚上 18:00-20:00。

3. 学校组织考试课程考核时间：2021 年 6 月 28 日—7月 4日的白天，具体

时间段为每天上午 9:00-11:00，下午 13:45-15:45。

具体考核方式及选课人数见：附件 1

（2）关于期末考试试卷：

所有考试课程均要求按我校规定的统一模版（附件 2）出卷，并填写《试

卷文印审批表》（附件 3.1）以及附件 3.2《机械工程学院期末试卷审批意见表》，

均一式 2 份，于 6 月 10 日前将试卷 A 卷与 B 卷打印稿（A3 纸）送学院教科办

（2 教北 348 第 2 间教室），不接收电子版。凡是同名课程，学分相同，授课对

象又为同一专业者，要求使用同一份试卷。

同时由出卷老师在线填写试卷相关信息，具体链接见邮件通知。

按照《杭州电子科技大学本科课程考核管理办法》（杭电教[2013]146 号）

（附件 4）相关规定，命题教师应根据“课程教学大纲”进行命题，做到试题题

型结构科学，题量适当，难度适中，试卷区分度良好，并控制适当的不及格率。

每门考核课程应准备 A、B 两套命题卷，其难度和覆盖面应基本一致，并尽量避

免有重复题目；若课程的 A、B卷内容或同一门课程近三年试卷内容重复率在 30%

以上的，将按照《杭州电子科技大学本科教学事故认定与处理办法（2018 年修

订）》（杭电本〔2018〕61 号）（附件 5）相关规定进行处理。命题时，每份

试卷均需提供相应的参考答案和评分细则。原则上，同一课程代码的课程应采用

同一份试卷。

《试卷文印审批表》（学校存档专用）考试课程名称与开课目录中课程名

称必须一致。各门课程的试卷均需经教研室/系主任或专业负责人审核签字，教

研室/系主任或专业负责人须认真审核试卷内容，确保试卷质量，保证试题的正

确性。试卷须用我校规范的试卷稿纸进行书面打印或用黑色墨水钢笔书写，卷面

须工整、清楚。

《机械工程学院期末试卷审批意见表》，一式两份，一份学院留存、一份

课程组留存。

特此通知！

机械工程学院

2021 年 5 月 25 日

	关于20-21-2考试试卷出卷安排的通知